
A. Turnierleitung: 21737

B. Schiedsgerichte:

Oberschiedsrichter

Schiedsrichter

Schiedsrichter

C. Besondere Vorkommnisse:

13.07.2019

Verwarnung: keine

Unterbrechung: keine

14.07.2019

Verwarnung: keine

Unterbrechung: keine

D. Einzelwertung:

1. Herren

Name Vorname Pass Nr. Kat. Ver. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Prediger Lars 66608 H Lün 26 23 23 23 95 23,750 3

2. Hannmann Jörg 43553 H Nie 23 26 28 22 99 24,750 6

3. Thun Timo 31419 H BrO 28 24 24 26 102 25,500 4

4. Damaschke Christian 66729 H BrO 28 35 27 24 114 28,500 11

5. Tiedtke Michael 66788 H BrO 29 34 30 25 118 29,500 9

6. Adam Jan Sebastian 34631 H Lün 33 33 22 33 121 30,250 11

7. Leuthäußer Marcus 51324 H BrO 29 30 33 34 126 31,500 5

2. Seniorinnen I

Name Vorname Pass Nr. Kat. Ver. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Drobik Kerstin 65720 Sw 1 BrO 23 25 27 29 104 26,000 6

2. Kubzda Elke 66836 Sw 2 BrO 26 23 28 29 106 26,500 6

3. Dahrendorf Petra 66398 Sw 1 Lur 27 27 31 28 113 28,250 4 n. St.

4. Mylius Marion 40898 Sw 1 BrO 26 28 33 26 113 28,250 7 n. St.

5. Meyer Marita 66816 Sw 1 BrO 26 32 31 25 114 28,500 7

6. Wittkopf Helga 37992 Sw 1 Bre 26 27 35 30 118 29,500 9

7. Lender Ute MC Sw 1 Loh 24 33 32 29 118 29,500 9

8. Adam Jessica 67154 D Lün 31 28 29 34 122 30,500 6

9. Solarski Heike 30548 Sw 1 KGC 33 31 32 30 126 31,500 3

10. Erhart Sabine MC Sw 1 Bre 42 27 39 35 143 35,750 15

3. Seniorinnen II

Name Vorname Pass Nr. Kat. Ver. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Willenbockel Marion 29796 Sw 2 Cux 29 23 20 26 98 24,500 9

2. Michna Sigrid 33337 Sw 2 Cux 29 27 23 22 101 25,250 7

3. Päuser Cornelia 36042 Sw 2 Kas 23 32 25 29 109 27,250 9

4. Woltmann Inge 839 Sw 2 BrO 35 30 30 29 124 31,000 6

5. Scharnhorst Helga 38455 Sw 1 Han 34 34 38 30 136 34,000 8

6. Burkert Renate 34305 Sw 2 BrO 42 39 31 27 139 34,750 15

4. Senioren I

Name Vorname Pass Nr. Kat. Ver. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Neumann Reiner 66340 Sm 1 Bre 24 26 19 20 89 22,250 7 n. St.

2. Fabry Holger 30064 Sm 1 Göt 25 25 18 21 89 22,250 7 n. St

3. Mylius Frank 1641 Sm 1 BrO 27 24 25 22 98 24,500 5 n. St.

4. Erhart Matthias 65947 Sm 1 Bre 26 26 24 22 98 24,500 4 n. St.

5. Wendlandt Dieter 49256 Sm 1 Cux 22 28 29 21 100 25,000 8

6. Drobik Andreas 65719 Sm 1 Bre 22 23 32 23 100 25,000 10

7. Kuhn André 44146 Sm 1 Göt 32 23 21 24 100 25,000 11

8. Pape Ronald 36258 Sm 1 BrO 26 21 29 27 103 25,750 8

9. Dahrendorf Matthias 66399 Sm 1 Lur 21 26 24 33 104 26,000 12

10. Hoppe Mike 37752 Sm 1 Mag 31 24 24 27 106 26,500 7

11. Brune Lutz 26815 Sm 1 MGC 26 33 24 26 109 27,250 9

12. Gefreyer Steffen 67012 Sm 1 Bre 40 32 31 28 131 32,750 12

13. Teetzen Michael 67345 Sm 1 BrO 29 32 33 40 134 33,500 11

Heerich, Ralph

1. BGC Hannover

1. MGC Kassel

BGC Bremen
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5. Senioren II

Name Vorname Pass Nr. Kat. Ver. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø Differ.

1. Viohl Joachim MC Sm 2 Bre 26 21 27 22 96 24,000 6

2. Doll Fred 36907 Sm 2 Lün 23 21 25 28 97 24,250 7

3. Lührs Werner 3261 Sm 2 Lün 24 25 26 26 101 25,250 2

4. Heerich Ralph 21948 Sm 2 Kas 26 25 25 27 103 25,750 2

5. Schönfeld Karl-Heinz 34084 Sm 1 Lün 25 30 23 25 103 25,750 7

6. Haubold Uwe 1541 Sm 2 BrO 28 24 24 29 105 26,250 5

7. Hoffmann Klaus-Peter 3253 Sm 2 BrO 24 24 26 32 106 26,500 8

8. Matteck Klaus MC Sm 2 Bre 30 24 28 26 108 27,000 6

9. Barnstorf Hermann 66068 Sm 2 Lün 27 25 30 27 109 27,250 5

10. Grüne Adolf 4233 Sm 2 Geb 30 25 27 27 109 27,250 5

11. Kubzda Manfred 66045 Sm 2 BrO 29 27 28 26 110 27,500 3

12. Schwarz Detlef 49255 Sm 2 Cux 26 28 29 27 110 27,500 3

13. Entelmann Heiner 33460 Sm 2 BrO 31 25 24 30 110 27,500 7

14. Grimm Wolf-Dieter 65794 Sm 2 Lur 26 31 26 29 112 28,000 5

15. Thun Dieter 6586 Sm 2 BrO 34 26 30 24 114 28,500 10

16. Warnkens Thomas 35214 Sm 2 Bre 35 26 27 28 116 29,000 9

17. Chabowski Bernd 66543 Sm 2 BrO 27 26 28 35 116 29,000 9

18. Woltmann Fritz-Herbert 33461 Sm 2 BrO 30 31 28 28 117 29,250 3

19. Benn Holger 66790 Sm 2 Loh 32 30 29 26 117 29,250 6

20. Hartmann Rochus 26119 Sm 2 Nen 31 27 31 29 118 29,500 4

21. Polat Necdet 6076 Sm 2 Lur 26 30 29 34 119 29,750 8

22. Scharnhorst Rüdiger 1549 Sm 2 Han 33 30 28 29 120 30,000 5

23. Hollwedel Dieter 66869 Sm 2 BrO 27 36 28 36 127 31,750 9

24. Schankweiler Erich 6642 Sm 2 Lün 31 36 34 33 134 33,500 5

25. Willenbockel Eike 3839 Sm 2 Cux 41 38 31 26 136 34,000 15

26. Roselieb Manfred 35850 Sm 2 Göt 37 43 39 29 148 37,000 14

E. Mannschaften

BGC Bremen 

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Warnkens Thomas 35214 Sm 2 35 26 27 28 116 29,000

2. Neumann Reiner 66340 Sm 1 24 26 19 20 89 22,250

3. Erhart Matthias 65947 Sm 1 26 26 24 22 98 24,500

4. Drobik Andreas 65719 Sm 1 22 23 32 23 100 25,000

Ges. 107 101 102 93 403

MC "Möve" Cuxhaven-Sahlenburg

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Willenbockel Marion 29796 Sw 2 29 23 20 26 98 24,500

2. Michna Sigrid 33337 Sw 2 29 27 23 22 101 25,250

3. Schwarz Detlef 49255 Sm 2 26 28 29 27 110 27,500

4. Wendlandt Dieter 49256 Sm 1 22 28 29 21 100 25,000

Ges. 106 106 101 96 409 34,083

MGV-Bremen 2

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Mylius Frank 1641 Sm 1 27 24 25 22 98 24,500

2. Kubzda Elke 66836 Sw 2 26 23 28 29 106 26,500

3. Drobik Kerstin 65720 Sw 1 23 25 27 29 104 26,000

4. Damaschke Christian 66729 H 28 35 27 24 114 28,500

Ges. 104 107 107 104 422 35,167

VfL Lüneburg 1

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Schankweiler Erich 6642 Sm 2 31 36 34 33 134 33,500

2. Prediger Lars 66608 H 26 23 23 23 95 23,750

3. Doll Fred 36907 Sm 2 23 21 25 28 97 24,250

4. Schönfeld Karl-Heinz 34084 Sm 1 25 30 23 25 103 25,750

Ges. 105 110 105 109 429 35,750

SV Lurup

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Grimm Wolf-Dieter 65794 Sm 2 26 31 26 29 112 28,000

2. Polat Necdet 6076 Sm 2 26 30 29 34 119 29,750

3. Dahrendorf Matthias 66399 Sm 1 21 26 24 33 104 26,000

4. Dahrendorf Petra 66398 Sw 1 27 27 31 28 113 28,250

Ges. 100 114 110 124 448 37,333

MGV-Bremen 3

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Kubzda Manfred 66045 Sm 2 29 27 28 26 110 27,500

2. Mylius Marion 40898 Sw 1 26 28 33 26 113 28,250

3. Entelmann Heiner 33460 Sm 2 31 25 24 30 110 27,500

4. Tiedtke Michael 66788 H 29 34 30 25 118 29,500

Ges. 115 114 115 107 451 37,583

VfL Lüneburg 2

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Adam Jessica 67154 D 31 28 29 34 122 30,500

2. Adam Jan Sebastian 34631 H 33 33 22 33 121 30,250

3. Barnstorf Hermann 66068 Sm 2 27 25 30 27 109 27,250

4. Lührs Werner 3261 Sm 2 24 25 26 26 101 25,250

Ges. 115 111 107 120 453
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MGV Bremen 1

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Thun Timo 31419 H 28 24 24 26 102 25,500

2. Hollwedel Dieter 66869 Sm 2 27 36 28 36 127 31,750

3. Leuthäußer Marcus 51324 H 29 30 33 34 126 31,500

4. Pape Ronald 36258 Sm 1 26 21 29 27 103 25,750

Ges. 110 111 114 123 458 38,167

F. Paare:

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Kuhn André 44146 Sm 1 Göt 32 23 21 24 100 25,000

2. Fabry Holger 30064 Sm 1 Göt 25 25 18 21 89 22,250

57 48 39 45 189

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Prediger Lars 66608 H Lün 26 23 23 23 95 23,750

2. Doll Fred 36907 Sm 2 Lün 23 21 25 28 97 24,250

49 44 48 51 192

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Drobik Andreas 65719 Sm 1 Bre 22 23 32 23 100 25,000

2. Pape Ronald 36258 Sm 1 BrO 26 21 29 27 103 25,750

48 44 61 50 203

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Viohl Joachim MC Sm 2 Bre 26 21 27 22 96 24,000

2. Mattick Klaus MC Sm 2 Bre 30 24 28 26 108 27,000

56 45 55 48 204

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Neuman Reiner 66340 Sm 2 Bre 24 26 19 20 89 22,250

2. Wittkopf Helga 37992 Sm 2 Bre 26 27 35 30 118 29,500

50 53 54 50 207

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Mylius Frank 1641 Sm 1 BrO 27 24 25 22 98 24,500

2. Mylius Marion 40898 Sw 1 BrO 26 28 33 26 113 28,250

53 52 58 48 211

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Damaschke Christian 66729 H BrO 28 35 27 24 114 28,500

2. Thun Timo 31419 H BrO 28 24 24 26 102 25,500

56 59 51 50 216

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Entelmann Heiner 33460 Sm 2 BrO 31 25 24 30 110 27,500

2. Tiedtke Michael 66788 H BrO 29 34 30 25 118 29,500

60 59 54 55 228

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Lender Ute MC Sw Loh 24 33 32 29 118 29,500

2. Benn Holger 66790 Sm 2 Loh 32 30 29 26 117 29,250

56 63 61 55 235

Name Vorname Pass Nr. Kat. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Ges. ø

1. Erhart Sabine MC Sm 2 Bre 42 27 39 35 143 35,750

2. Erhart Matthias 65947 Sm 2 Bre 26 26 24 22 98 24,500

68 53 63 57 241
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G. Beste Durchgänge:

Gemischte 4-er Mannschaft BGC Bremen 93

Paar Prediger, Lars / Doll, Fred 44

Paar Drobik, Andreas/ Pape Ronald 44

Herren Adam, Jan-Sebastian 22

Herren Hannmann, Jörg 22

Seniorinnen I Drobik, Kerstin 23

Seniorinnen I Kubzda, Elke 23

Seniorinnen II Willenbockel, Marion 20

Senioren I Fabry, Holger 18

Senioren II Viohl, Joachim 21

Senioren II Doll, Fred 21

H. Zeichenerklärungen:

Geb SV Gebhardshagen Bre BGC Bremen

Kas 1. MGC Kassel-Vellmar Göt 1. MGC Göttingen

Cux MC "Möve" Cuxhaven Han 1. BGC Hannover

Mag Minigolf-Freunde Magdeburg BrO MGV Bremen

Nie Niendorfer MC KGC KGC Waldstadion Frankfurt

MGC MGC Ludwigshafen Lün VfL Lüneburg

MC Minigolfcard Nen BGC Bad Nenndorf

n.A. Nicht angetreten zum Stechen Loh VfL Lohbrügge

n.St. nach Stechen Lur SV Lurup

Bremen, 14.07.2019

Für die Richtigkeit

Marcus Leuthäußer

MGV Bremen
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